

Årsredovisning för
Sepid Holiday Travel AB

559102-0374

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sepideh Delaviz
Styrelseledamot

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sepid Holiday Travel AB, 559102-0374, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sepid Holiday Travel AB är verksam inom resebranschen och erbjuder ett brett utbud av semesterpaket och reseupplevelser. Företaget har sitt säte i Stockholm. Under det senaste året har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på våra tjänster. Trots en minskning i rörelseresultatet har bolaget lyckats förbättra sin soliditet avsevärt, vilket stärker vår finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	10 630 061	8 730 025	13 447 325
Resultat efter finansiella poster	32 285	345 399	255 879
Soliditet %	47,2	32,8	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-163 890	322 778
Balanseras i ny räkning		322 777	-322 778
Årets resultat			25 347
Belopp vid årets utgång	50 000	158 887	25 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	158 887
Årets resultat	25 347
Summa	184 234

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 630 061	8 730 025
Övriga rörelseintäkter		213 656	178 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 843 717	8 908 233
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 356 069	-6 127 073
Övriga externa kostnader		-995 798	-967 797
Personalkostnader	2	-1 429 953	-1 434 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 800	-8 800
Summa rörelsekostnader		-10 790 620	-8 538 314
Rörelseresultat		53 097	369 919
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 812	-25 942
Summa finansiella poster		-20 812	-24 520
Resultat efter finansiella poster		32 285	345 399
Resultat före skatt		32 285	345 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 938	-22 620
Årets resultat		25 347	322 778

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 800
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 800
Summa anläggningstillgångar		0	8 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 500	31 245
Övriga fordringar		292 496	301 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 644	8 704
Summa kortfristiga fordringar		358 640	341 174
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 115	286 979
Summa kassa och bank		137 115	286 979
Summa omsättningstillgångar		495 755	628 153
SUMMA TILLGÅNGAR		495 755	636 953

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		158 887	-163 890
Årets resultat		25 347	322 778
Summa fritt eget kapital		184 234	158 888
Summa eget kapital		234 234	208 888
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		158 904	230 137
Summa långfristiga skulder		158 904	230 137
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 334	0
Övriga skulder		94 283	197 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		102 617	197 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		495 755	636 953

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Ingående avskrivningar	-35 200	-26 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 800	-8 800
Utgående avskrivningar	-44 000	-35 200
Redovisat värde	0	8 800

Underskrifter

Stockholm

Sepideh Delaviz
Sepideh Delaviz
Styrelseledamot

2025-04-05
Datum